
  

2: Notaría Vigésima:Novená del Cantón Guayaquil: -.- 

-. Ab-sanina Peña:Bravo..: oy 

" ESCRITURA | 
E 

o ROLLO e, 1 

, ESCRITURA PÚBLICA DE REACTIVACIÓN 

DE LA COMPAÑÍA DE 'SERCIVIO DE 
| _ TRANSPORTE - ALTERNATIVO. "EN 

: TRICIMOTO TRICIALTER - S.A. EN 
AS 4 ÓN - 

. “LIQUIDACIÓN: - 

    

    SR 

de. estado civil 1 soltero, empleado, | por los derechos a que representa 

  

de ta COMPAÑÍA DE SERVICIO “DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN 
LAST Ao 

TRICIMOTO. TRICIALTER SA. EN LIQUIDACIÓN, en, su calidad: de 
CN a Ad Dai 

Gerente General, al como consta en, el nombramiento que se 
A a DE ES ED 

, documento habilitan te, con 
a RS      

      

5 

  

o Ls 

de esta escritura. “pública. de COMPAÑÍA DE Load DE 
SE 

TRANSPORTE A ALTERNATIVO | EN TRICIMOTO. ) TRICIALTER SA. “EN 

     
   

- SEÑORA N NOTARIA: En al Registro de Escrituras Públicas a, sú:cargo, ¡Ss y 
no ll z TS 

incorporar. “una en la que conste el contrato de REACTIVACIÓN << 
ro ANA RS AAA nr



       
TRICIALTER S,A. EN AQUIDACIÓN: € 

continuación 
PAD EXTO 

     

  

   

documento da 
sha 7 ala 
. VICENTE calcio ARROYO, de debidamente autorizado o por. la JUNTA GENERAL 

    

  

    E 3 E CAIUITT SRA QOUAZa EN 
Quince. RESOLVIÓ Reactor la compañía; y, con 'la finalidad de hacer efectiva la 
MODA DOTA VR Ad ioños La sagas omo. HA rai 

_ Resolución acordada por la. misma; SEGUNDA.- ANTECEDENTES: la COMPAÑÍA 
. sra st .> e (aafscral 200 100 ¿00LOÍGrin 

  

  

3 nptra 20       

  

   

    

JO DE ia AE     
    lo sá MIR: SL E E 

“bos Mi Doce e inserta en el Registro Mercantil de: este Cantón, el Veinte de 
4 OO AT E L Ali. Un 

PERINTENDENCIA DE COMPAÑÍAS Y VALORES, con 

“Y FEO 

   

    
MEET Y IA 0221 aus Mu bar. Li paa dinar 

fecha Trece dí de Noviembre del año Dos mil Catorce mediante RESOLUCIÓN 
z 4" z ¿a ¿ EE 30 di Ez 

     

   

  

SY 148 dp Tn LS an 

Dos Mil Quince, acordó. Primero.- REACTIVAR la COMPAÑÍA 0 DE SERVICIO DE 
casos da LTL den Cd aa ÓE 

  

TRANSPORTE £ ALTERNATIVO EN TRICIMOTO TRICIALTER s. A EN LIQUID. ción; 
“ A A ERVIN al 

” Segundo.- - AUTORIZAR al Gerente. General y Representante Legal, para que 
1 y A la IE : sde 
A YEAR EA CA AO o OA 9 e OA 

suscriba la escritura de Reactivación; TERCERA.- - DECLARACIONES: Primera.- 

    

 



  

ACTA :DE+- JUNTA: GENERAL EXTRAORDINARIA.DE ACCIONISTAS 

DE:LA:COMPAÑÍA DE:SERVICIO :DE-TRANSPORTE:ALTERNATIVO 

"EN “TRICIMOTO: TRICIALTER-. BA: ¿EN LIQUIDACIÓN: CELEBRADA 

*:EL.30 DE'JUNIO.DEL.2015.:s:. ES ES 

  

e 23 So 4% 

en la me Esmeraldas” Chiquito, - se reúnen. “los. señores 

DANIEL" STALYN. AGUAYO” “ZAMBRANO” “coñ' 80 

  

os 

- “accionistas:      
  
    

     

> “acciones, a 

+ "HAIRO. "NERF 

    
  

Get 

“CASTILLO con 90 acción SANTO AGÁBITO "MENOSCAL CHILAN 
o “cor 80 accio s, VÍCTOR FRANCISCO "MORALES 'VILLAMAR' con 

“io acciones, CÍRILO” EUGENIO PAUCARIMA” “CATAGUA” ón 80 
acciones” “SEGUNDO ANIBAL "SANDOVAL" 'BURBANO con 90 
“acciones, | JULIO “EVER” ” RAMIREZ : AGILA “con 80. acciones, 

   

  

  

Seras A   

   



    

  

¿Júnita.-el. señoór:.:«Abogádo:s: LUIS: BOWEN:5SOTOMAYO,: con la 

finalidad «de“trátar:los.-“siguientés ¡puntos de.:orden:'-Priméro:- LA 

“tí: REACTIVACIÓN:DE EA COMPAÑÍA" DE:SERVICIO:DE:TRANSPORTE 

ALTERNATIVO EN TRICIMOTO TRICIALTER:S,A%: ENLIQUIDACIÓN, 

    . Peral 

a , REACTIVACIÓN, DE LA COMPAÑÍA, inmediato. el Presidente. pone a 
E o de ias 

  

     
“considera ón el Segundo punto de 

US 
” GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA PARA QuE SUSCRIBA LA 

Ai ALA EA STR 

o ESCRITURA. DE : REACTIVACIÓN, T Deliberado que fue éste punto de 
A ar 

  

  

  

orden. Por, los accionistas presentes, por. unanimidad, deciden que se 
e 7 GO 

o autorice al, Gerente General, Para, que suscriba. la “escritura de 
A E Aa) AE CUB 

reactivación. La Junta. RESUELVE: ¿AUTORIZAR al Gerente, General 
SA 

  

 



  

para que SUSCRIBA la escritura de REACTIVACIÓN de la. 

.COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN 

TRICIMOTO TRICIALTER S,A. EN LIQUIDACIÓN. Con lo que 

termina la sesión, siendo las 17h30, Se concede un receso para que el 

Secretario de la Junta proceda a la redacción de la presente Acta. Se 

reinstala la sesión y el Secretario da lectura del Acta a los presentes, 

quienes la aprueban en todo su contenido, firmando en unidad de 

e el Secretario que lo CERTIFIQÁ.., 

    NA 

ES BOWEN/SOTOMATYOR olaa 206 38 Afro NABL 

  

SpGrétari de (Ss unta Presidente eS de la Junta 

a! ae le 7 Edda e 

A LÉ . Y, A Liz eb 
f) DANIEL S. GUAYO ZAMBRANO f) HAIRO N. CASTRO CABEZAS 

ets rel Gap: h. ¿rn f) JORGE V. Lo. MIELES 58 CERDAN MIELES 

Plidudo Adi il L., 

f) PABLO C. HURTADO CASTILLO f) SAN ) EEN NOSCÁL CHI 

            ADAÍDAA 
1 VICTOR z ORALES VILLAMAR i) CI 

A
 , 7 

ya Girar jad 
f) SEGUNDO A. SANDOVAL BURBANO  fj 

£oymando Um we 
f) MILTON F. VERGARA CEDE: 

Curro FM 
f) GUSTAVO H. ZAMBRANO MOREIRA



  
  

Guayaquil, 27 de Abril del 2012 

Señor 

LIDER VICENTE CAICEDO ARROYO 

Ciudad. 

De mis consideraciones: 

Cumplo con informarle que, la Junta General Extraordinaria de 
Accionistas de la COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE 
ALTERNATIVO EN TRICIMOTO TRICIALTER S.A, en sesión del 27 de 

Abril del 2012 tuvo el acierto de nombrar a usted, como Gerente 
General de la misma, para tun periodo de CINCO AÑOS, teniendo a su 
cargo la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial en forma 
individual y los deberes y atribuciones que le confieren la ley de 
compañía y los estatutos sociales. 

La COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN 

TRICIMOTO TRICIALTER S.A. Se constituyó mediante Escritura 

Pública otorgada el 6 de Marzo del año 2012, por el Notario Vigésimo 
Noveno de este Cantón e inscrita en el Registro Mercantil el 20 de Abril 

del 2012. 

  

Secretario AD-HOC de la Junta 

ACEPTO: El nombramiento que antecede de Gerente General de la 
COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE ALTERNATIVO.-EN-—> a. 

TRICIMOTO TRICIALTER S.A. ¿e a P SE SS     

  

   
ca dele 

Guayaquil, 27 de ao ON 

 



        

      

' Ma 
SADA 

  

  
  
    

 



  

REGISTRO UNICO DE CONTRIBUY ENTES — 

  

  

ON | SOCIEDADES 
NUMERO RUC. - DOS TEDZZ ZU 

RAZON SOCIAL: *. COMPAÑIADE SERVICIO DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN * 
TRICIMDTO TRICIALFER 8. A 

NOMBRE COMERCIAL: - 

CLASE CONTRIBUYENTE: omos 
_ PEPRESENTAMTELEGAL: — CACEDOARROVOLIDERMIEENTE. 

a ..— CONTADOR: — 0 CABTRO PLAZA COLON GORKY 

— PEEIMICIO ACTIVIDADES: O 2OSZO1Z FED. CONATTUCION: 20/4/2012 

FE. jeisañipcick: E A A 9/0s2012 

  

  

   
   

-. ACTIVIDADES DS TRANSPORTE TERRESTRE COMERCIAL EN TRiÉMOTOS ss 

* DEMIGUO TRUBUTARIO: 
  

-Provindla: GUAYAS A EA alro Beso: 
- ELSAMO O ÚEBTE Número: SOLAR 7 Mena      

     
   

  

DOMICILIO ESPECIAL OUT 

mm 

Tm +AÑEXO DE CONBRAS Y RETEN UNES EN: ¡LAFUENTE FOR OTROS CONEEPTOS” 

==. *DEGLARACIÓN. [DE RETENCIONES ENLA E 1 

  

  

NS * DECHARACIÓN MENSUAL HE YA 

* - RDEESTABLECIMIENTOS REGIBTRADOS: al se 
. JERIEDICCIÓN: VREGIONAL LITORAL SUR GUAYAS - E CERRADOS; b 

  

    

Página 1da 2 

   



    

o — REGISTRO'UNICO DE CONTRIBUYENTES 
_ SOCIEDADES *       

  

   

    

    

«de hace bienal 

  

NUMERO RUE: 

TRANSPORTE ALTERNATIA EN 
TRicIMOTO ) TRICIALTER S. A 

  

  

  

  

    tovinda:: GUAYAS Cantón: GAXAQUIE Ponoquia: AMENA Ciadoiao, COOP... ESMERALDAS CHIQUITO Esrrlo: GUSAMO OESTE ESTE Namero: ; SOLAR 17 Roferpacia: A UNA CUADRA DE EA IGEESIA NUESTRA SEÑORA DE LA SALUD Manzana: 4405 
  

   

   

  

  

    

    
FIRMA DEL ( CONTRIBUYENTE cio dE RENTAS ANTERNA SERVICIO-DE R 

Usuario: LOCRDSDIOS Lugar de emisión: GUAYAQUIDAY. FRANCISCO E, Pacha y horas ATRCIaNZ EX 

Página 2 de 2 

  

 



  

    
    

PROFESION / OCUPACIÓN 
AGRICULTOR “ 

APaDOS Y NOMBRES DEL POE 7 
* CAICEDO RICARDO > Ego En 

. APELLIDOS y NOsMakES € DELA MÁDRE 

   
       

    
        

  

    

GUAYAQUIL 
2014-04-19 

Ml reciA oe nriración 
2021-04-19 

DO
0S
 o
s
t
.
 

  

               
    
   

A RR AS Spa 
REPÚBLICA DEL ECUADOR 
DIRECCIÓN GENERAL DE PETRO ena, 
IDENTIFICACIÓN a 

ES DES, 
CIUDADANIA a 

cama E 
ARROYO, * 

MICENTE y, 

   
     

   

        

   

      

Sexo Mo 
_ ESTADO CIVIL Soltero 

  

casY. V 
CERTIFICADO DE VOTACIÓN - 

ELECCIONES SECCIONALES 23 FE52014 

odsc92611 .    

  

   006 - 0097 ' 
“NÚMERO DE CERTÍFICADO - CÉDULA 

no. CAICEDO ARROYO LIDER VICENTE 

GUAYAS . A - 
PROVINCIA - CIRCUNSCRIPCIÓN , , 

GUAYAQUIL . XIMEÑA . y 

CENTÓN . o, «PARROQUIA 

7 dl er. 
1) PRESIDENTAJE DE LA JUNTA 

  

  

 



  

Notaría Vigésima Novena del Cantón Guayaquil 

Ab. Janina Peña Bravo 
Con los antecedentes expuestos, el compareciente declara REACTIVADA la 

COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTO 

TRICIALTER S.A. EN LIQUIDACIÓN; Segunda.- El compareciente dectara bajo 

gravedad de juramento que, su representada la COMPAÑÍA DE SERVICIO DE 

TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTO TRICIALTER S.A. EN LIQUIDACIÓN, 

no tiene contratos pendientes para con el Estado, ni con ninguna otra 

institución del Sector Público. Agregue usted señora Notaria las cláusulas de 

estilo para el perfeccionamiento y plena validez de este instrumento público. 

Hasta aquí la Minuta la misma que queda elevada a escritura pública para que 

surta tos efectos legales pertinentes. Abogado que la patrocina LUIS BOWEN 

SOTOMAYOR, con Matrícula número Cero Nueve-Uno Nueve Ocho Cinco- 

Cinco Seis. del FORO de Abogados del Consejo de la Judicatura del Guayas.- 

Leída que fue en alta voz, toda la escritura al compareciente, este se ratifica, la 

aprueba en todas sus partes y para constancia la suscribe conmigo la Notaria, 

en unidad de acto de todo lo cual DOY FE.- 

p/ COMPAÑÍA DE SERVICIO DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTO 

     

  

   
    

    

  

    

   
oa an ara nas, ea das PO A 
A o A TEE 2 OO NAH TT TE Th Y ENS EA 

TP LIDER V-CAICEDO ARROYO (Gerente General) ' a 
C.CA0.0906692611 ÓN SA : 
RUC, No.0992760222001 

   

CANTÓN GUAYAQUIL



  

- ABG JANINA PEÑA BRAVO NOTARIA TITULAR VIGESIMA 

NOVENA DEL CANTON GUAYAQUIL: Razon SIENTO COMO TAL QUE CON 

FECHA DE HOY TOMO NOTA AL MARGEN DE LA REACTIVACION DE LA COMPAÑÍA DE 
SERVICIO DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTO TRICIALTER S.A APROBADA 
MEDIANTE RESOLUCION NO.- SCVS-INC-DNASD-SAS-15 -0004950 ANTE LA ABOGADA 
CARLOTA CAMACHO COELLO ASESORA DE LA INTENDENCIA NACIONAL DE COMPAÑIAS 
DE FECHA DIEZ DE DICIEMBRE DEL DOS MIL QUINCE.- DE TODO LO CUAL DOY FE.- 
GUAYAQUIL DIECIOCHO DE DICIEMBRE% DEL DOS MIL.QUIA     
          

  

   

¡ ña Bravo 
Ab. Janina Peña E 

NOTARIA VIGÉSIMA N
OVENA 

DEL CANTÓN GUAYAQUIL   



Ñ ¿e Registro Mercantil de Guayaquil 

| 
S : 

/ 
NUMERO DE REPERTORIO: 61.479 

) 

FECHA DE REPERTORIO:28/dic/2015 X 
HORA DE REPERTORIO: 08:18 
  == 
  

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercántil del 
Cantón Guayaquil, ha iríscrito lo siguiente: 

1.- Con fecha veintiocho de Diciembre del dos mil quince en cumplimiento 
de lo ordenado en la Resolución  N” 

SCVS.INC.DNASD.SAS.15. 0004950, dictada por la Asesoría) de la 

- Intendencia Nacional de Compañías, AB CARLOTA CAMACHO 

COELLO, el 10 de diciembre del” 2015, queda inscrita la presente 
escritura pública junto con la resolución antes mencionada, la misma que 

contiene la Reactivación de la compañía denominada: COMPAÑIA DE 
SERVICIO DE TRANSPORTE ALTERNATIVO EN TRICIMOTO 
TRICIALTER S.A., de fojas 118.020 a 118.042, Registro Mercantil 
número 5,744, 2.- Se efectuaron anotaciones al margen de la(s) 
inscripción(es) respectiva(s). 

Orven: 69 , 

NE 

EN 

LIO 

OE 
Guayaquil, 29 de diciembre de 2015 

REVISADO POR: 

y 

7 

[ 
1 

  

  Ab: AmgebAbuilar Aguilar 
REGISTRO MERCANTIL 

DEL CANTON GUAYAQUIL... 

) 
DELEGADO 

  

Z 

N? 1295308 NX



    

a 

J | » : NX / 

bo 

- ) 
a 

) 

) 

( 

Y 

| ) 

Y 

PON » 
XA 

“Ss > 

Zo _ 

N 
? 

= / 
: y 

 


